
24 heures de Roubaix
16/09/2017

Fiche individuelle
92 - LA CH'TI BREIZH

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 804,00 m 00:21:41 7,759 km/h 2 804,00 m 00:21:41 7,759 km/h

2 2 804,00 m 00:21:52 7,694 km/h 5 608,00 m 00:43:33 7,726 km/h

3 2 804,00 m 00:19:04 8,824 km/h 8 412,00 m 01:02:37 8,060 km/h

4 2 804,00 m 00:20:19 8,281 km/h 11 216,00 m 01:22:56 8,114 km/h

5 2 804,00 m 00:21:15 7,917 km/h 14 020,00 m 01:44:11 8,074 km/h

6 2 804,00 m 00:20:16 8,301 km/h 16 824,00 m 02:04:27 8,111 km/h

7 2 804,00 m 00:20:47 8,095 km/h 19 628,00 m 02:25:14 8,109 km/h

8 2 804,00 m 00:21:35 7,795 km/h 22 432,00 m 02:46:49 8,068 km/h

9 2 804,00 m 00:21:24 7,862 km/h 25 236,00 m 03:08:13 8,045 km/h

10 2 804,00 m 00:20:39 8,147 km/h 28 040,00 m 03:28:52 8,055 km/h

11 2 804,00 m 00:19:54 8,454 km/h 30 844,00 m 03:48:46 8,090 km/h

12 2 804,00 m 00:19:29 8,635 km/h 33 648,00 m 04:08:15 8,132 km/h

13 2 804,00 m 00:22:13 7,573 km/h 36 452,00 m 04:30:28 8,086 km/h

14 2 804,00 m 00:22:51 7,363 km/h 39 256,00 m 04:53:19 8,030 km/h

15 2 804,00 m 00:21:08 7,961 km/h 42 060,00 m 05:14:27 8,025 km/h

16 2 804,00 m 00:21:43 7,747 km/h 44 864,00 m 05:36:10 8,007 km/h

17 2 804,00 m 00:20:00 8,412 km/h 47 668,00 m 05:56:10 8,030 km/h

18 2 804,00 m 00:19:46 8,511 km/h 50 472,00 m 06:15:56 8,055 km/h

19 2 804,00 m 00:22:43 7,406 km/h 53 276,00 m 06:38:39 8,018 km/h

20 2 804,00 m 00:22:30 7,477 km/h 56 080,00 m 07:01:09 7,990 km/h

21 2 804,00 m 00:21:21 7,880 km/h 58 884,00 m 07:22:30 7,984 km/h

22 2 804,00 m 00:20:52 8,063 km/h 61 688,00 m 07:43:22 7,988 km/h

23 2 804,00 m 00:21:06 7,973 km/h 64 492,00 m 08:04:28 7,987 km/h

24 2 804,00 m 00:21:47 7,723 km/h 67 296,00 m 08:26:15 7,976 km/h

25 2 804,00 m 00:22:46 7,390 km/h 70 100,00 m 08:49:01 7,951 km/h

26 2 804,00 m 00:21:40 7,765 km/h 72 904,00 m 09:10:41 7,943 km/h

27 2 804,00 m 00:22:53 7,352 km/h 75 708,00 m 09:33:34 7,920 km/h

28 2 804,00 m 00:21:58 7,659 km/h 78 512,00 m 09:55:32 7,910 km/h

29 2 804,00 m 00:21:58 7,659 km/h 81 316,00 m 10:17:30 7,901 km/h

30 2 804,00 m 00:21:58 7,659 km/h 84 120,00 m 10:39:28 7,893 km/h

31 2 804,00 m 00:23:27 7,174 km/h 86 924,00 m 11:02:55 7,867 km/h

32 2 804,00 m 00:23:02 7,304 km/h 89 728,00 m 11:25:57 7,849 km/h

33 2 804,00 m 00:21:37 7,783 km/h 92 532,00 m 11:47:34 7,846 km/h

34 2 804,00 m 00:22:34 7,455 km/h 95 336,00 m 12:10:08 7,834 km/h

35 2 804,00 m 00:21:12 7,936 km/h 98 140,00 m 12:31:20 7,837 km/h

36 2 804,00 m 00:21:37 7,783 km/h 100 944,00 m 12:52:57 7,836 km/h

37 2 804,00 m 00:24:29 6,872 km/h 103 748,00 m 13:17:26 7,806 km/h

38 2 804,00 m 00:23:40 7,109 km/h 106 552,00 m 13:41:06 7,786 km/h

39 2 804,00 m 00:22:44 7,401 km/h 109 356,00 m 14:03:50 7,776 km/h

40 2 804,00 m 00:22:20 7,533 km/h 112 160,00 m 14:26:10 7,769 km/h

41 2 804,00 m 00:21:31 7,819 km/h 114 964,00 m 14:47:41 7,771 km/h

42 2 804,00 m 00:22:07 7,607 km/h 117 768,00 m 15:09:48 7,767 km/h

43 2 804,00 m 00:25:20 6,641 km/h 120 572,00 m 15:35:08 7,736 km/h

44 2 804,00 m 00:24:50 6,775 km/h 123 376,00 m 15:59:58 7,711 km/h

45 2 804,00 m 00:24:42 6,811 km/h 126 180,00 m 16:24:40 7,689 km/h

46 2 804,00 m 00:23:50 7,059 km/h 128 984,00 m 16:48:30 7,674 km/h

47 2 804,00 m 00:20:01 8,405 km/h 131 788,00 m 17:08:31 7,688 km/h

48 2 804,00 m 00:19:17 8,725 km/h 134 592,00 m 17:27:48 7,707 km/h

Classement établi par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft



Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

49 2 804,00 m 00:24:26 6,886 km/h 137 396,00 m 17:52:14 7,688 km/h

50 2 804,00 m 00:23:58 7,020 km/h 140 200,00 m 18:16:12 7,674 km/h

51 2 804,00 m 00:21:37 7,783 km/h 143 004,00 m 18:37:49 7,676 km/h

52 2 804,00 m 00:21:50 7,706 km/h 145 808,00 m 18:59:39 7,676 km/h

53 2 804,00 m 00:21:00 8,011 km/h 148 612,00 m 19:20:39 7,683 km/h

54 2 804,00 m 00:21:20 7,886 km/h 151 416,00 m 19:41:59 7,686 km/h

55 2 804,00 m 00:24:39 6,825 km/h 154 220,00 m 20:06:38 7,669 km/h

56 2 804,00 m 00:23:45 7,084 km/h 157 024,00 m 20:30:23 7,657 km/h

57 2 804,00 m 00:23:21 7,205 km/h 159 828,00 m 20:53:44 7,649 km/h

58 2 804,00 m 00:22:29 7,483 km/h 162 632,00 m 21:16:13 7,646 km/h

59 2 804,00 m 00:21:51 7,700 km/h 165 436,00 m 21:38:04 7,647 km/h

60 2 804,00 m 00:21:48 7,717 km/h 168 240,00 m 21:59:52 7,648 km/h

61 2 804,00 m 00:25:19 6,645 km/h 171 044,00 m 22:25:11 7,629 km/h

62 2 804,00 m 00:24:11 6,957 km/h 173 848,00 m 22:49:22 7,617 km/h

63 2 804,00 m 00:24:22 6,905 km/h 176 652,00 m 23:13:44 7,605 km/h

64 2 804,00 m 00:22:26 7,500 km/h 179 456,00 m 23:36:10 7,603 km/h

65 2 804,00 m 00:24:47 6,788 km/h 182 260,00 m 24:00:57 7,589 km/h

Fiche individuelle établie par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft



24 heures de Roubaix
16/09/2017

Fiche individuelle
91 - KLY TEAM

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 804,00 m 00:21:41 7,759 km/h 2 804,00 m 00:21:41 7,759 km/h

2 2 804,00 m 00:22:07 7,607 km/h 5 608,00 m 00:43:48 7,682 km/h

3 2 804,00 m 00:18:50 8,933 km/h 8 412,00 m 01:02:38 8,058 km/h

4 2 804,00 m 00:19:42 8,540 km/h 11 216,00 m 01:22:20 8,174 km/h

5 2 804,00 m 00:21:00 8,011 km/h 14 020,00 m 01:43:20 8,141 km/h

6 2 804,00 m 00:20:21 8,267 km/h 16 824,00 m 02:03:41 8,161 km/h

7 2 804,00 m 00:22:38 7,433 km/h 19 628,00 m 02:26:19 8,049 km/h

8 2 804,00 m 00:22:55 7,341 km/h 22 432,00 m 02:49:14 7,953 km/h

9 2 804,00 m 00:19:12 8,762 km/h 25 236,00 m 03:08:26 8,036 km/h

10 2 804,00 m 00:19:54 8,454 km/h 28 040,00 m 03:28:20 8,076 km/h

11 2 804,00 m 00:20:21 8,267 km/h 30 844,00 m 03:48:41 8,093 km/h

12 2 804,00 m 00:19:32 8,613 km/h 33 648,00 m 04:08:13 8,134 km/h

13 2 804,00 m 00:22:41 7,417 km/h 36 452,00 m 04:30:54 8,074 km/h

14 2 804,00 m 00:22:28 7,488 km/h 39 256,00 m 04:53:22 8,029 km/h

15 2 804,00 m 00:20:28 8,220 km/h 42 060,00 m 05:13:50 8,041 km/h

16 2 804,00 m 00:20:43 8,121 km/h 44 864,00 m 05:34:33 8,046 km/h

17 2 804,00 m 00:21:10 7,948 km/h 47 668,00 m 05:55:43 8,040 km/h

18 2 804,00 m 00:20:35 8,174 km/h 50 472,00 m 06:16:18 8,048 km/h

19 2 804,00 m 00:22:23 7,516 km/h 53 276,00 m 06:38:41 8,018 km/h

20 2 804,00 m 00:23:13 7,247 km/h 56 080,00 m 07:01:54 7,975 km/h

21 2 804,00 m 00:20:36 8,167 km/h 58 884,00 m 07:22:30 7,984 km/h

22 2 804,00 m 00:20:52 8,063 km/h 61 688,00 m 07:43:22 7,988 km/h

23 2 804,00 m 00:21:06 7,973 km/h 64 492,00 m 08:04:28 7,987 km/h

24 2 804,00 m 00:21:49 7,712 km/h 67 296,00 m 08:26:17 7,975 km/h

25 2 804,00 m 00:22:50 7,368 km/h 70 100,00 m 08:49:07 7,949 km/h

26 2 804,00 m 00:23:46 7,079 km/h 72 904,00 m 09:12:53 7,912 km/h

27 2 804,00 m 00:20:54 8,050 km/h 75 708,00 m 09:33:47 7,917 km/h

28 2 804,00 m 00:21:43 7,747 km/h 78 512,00 m 09:55:30 7,911 km/h

29 2 804,00 m 00:21:39 7,771 km/h 81 316,00 m 10:17:09 7,906 km/h

30 2 804,00 m 00:22:22 7,522 km/h 84 120,00 m 10:39:31 7,892 km/h

31 2 804,00 m 00:23:24 7,190 km/h 86 924,00 m 11:02:55 7,867 km/h

32 2 804,00 m 00:23:04 7,294 km/h 89 728,00 m 11:25:59 7,848 km/h

33 2 804,00 m 00:21:09 7,955 km/h 92 532,00 m 11:47:08 7,851 km/h

34 2 804,00 m 00:23:00 7,315 km/h 95 336,00 m 12:10:08 7,834 km/h

35 2 804,00 m 00:21:18 7,899 km/h 98 140,00 m 12:31:26 7,836 km/h

36 2 804,00 m 00:21:34 7,801 km/h 100 944,00 m 12:53:00 7,835 km/h

37 2 804,00 m 00:24:26 6,886 km/h 103 748,00 m 13:17:26 7,806 km/h

38 2 804,00 m 00:23:43 7,094 km/h 106 552,00 m 13:41:09 7,786 km/h

39 2 804,00 m 00:22:40 7,422 km/h 109 356,00 m 14:03:49 7,776 km/h

40 2 804,00 m 00:22:08 7,601 km/h 112 160,00 m 14:25:57 7,771 km/h

41 2 804,00 m 00:21:49 7,712 km/h 114 964,00 m 14:47:46 7,770 km/h

42 2 804,00 m 00:22:06 7,613 km/h 117 768,00 m 15:09:52 7,766 km/h

43 2 804,00 m 00:25:16 6,659 km/h 120 572,00 m 15:35:08 7,736 km/h

44 2 804,00 m 00:24:51 6,770 km/h 123 376,00 m 15:59:59 7,711 km/h

45 2 804,00 m 00:21:55 7,676 km/h 126 180,00 m 16:21:54 7,710 km/h

46 2 804,00 m 00:21:14 7,923 km/h 128 984,00 m 16:43:08 7,715 km/h

47 2 804,00 m 00:22:06 7,613 km/h 131 788,00 m 17:05:14 7,713 km/h

48 2 804,00 m 00:22:05 7,618 km/h 134 592,00 m 17:27:19 7,711 km/h

Classement établi par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft



Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

49 2 804,00 m 00:24:57 6,743 km/h 137 396,00 m 17:52:16 7,688 km/h

50 2 804,00 m 00:23:56 7,030 km/h 140 200,00 m 18:16:12 7,674 km/h

51 2 804,00 m 00:21:31 7,819 km/h 143 004,00 m 18:37:43 7,677 km/h

52 2 804,00 m 00:21:12 7,936 km/h 145 808,00 m 18:58:55 7,681 km/h

53 2 804,00 m 00:21:48 7,717 km/h 148 612,00 m 19:20:43 7,682 km/h

54 2 804,00 m 00:21:25 7,856 km/h 151 416,00 m 19:42:08 7,685 km/h

55 2 804,00 m 00:24:30 6,867 km/h 154 220,00 m 20:06:38 7,669 km/h

56 2 804,00 m 00:23:46 7,079 km/h 157 024,00 m 20:30:24 7,657 km/h

57 2 804,00 m 00:21:56 7,671 km/h 159 828,00 m 20:52:20 7,657 km/h

58 2 804,00 m 00:23:52 7,049 km/h 162 632,00 m 21:16:12 7,646 km/h

59 2 804,00 m 00:21:53 7,688 km/h 165 436,00 m 21:38:05 7,647 km/h

60 2 804,00 m 00:21:48 7,717 km/h 168 240,00 m 21:59:53 7,648 km/h

61 2 804,00 m 00:25:19 6,645 km/h 171 044,00 m 22:25:12 7,629 km/h

62 2 804,00 m 00:24:10 6,962 km/h 173 848,00 m 22:49:22 7,617 km/h

63 2 804,00 m 00:24:18 6,923 km/h 176 652,00 m 23:13:40 7,605 km/h

64 2 804,00 m 00:22:30 7,477 km/h 179 456,00 m 23:36:10 7,603 km/h

65 2 804,00 m 00:24:48 6,784 km/h 182 260,00 m 24:00:58 7,589 km/h

Fiche individuelle établie par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft



24 heures de Roubaix
16/09/2017

Fiche individuelle
90 - THE LIGHTENING LADIES

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 804,00 m 00:19:32 8,613 km/h 2 804,00 m 00:19:32 8,613 km/h

2 2 804,00 m 00:19:43 8,533 km/h 5 608,00 m 00:39:15 8,573 km/h

3 2 804,00 m 00:21:27 7,843 km/h 8 412,00 m 01:00:42 8,315 km/h

4 2 804,00 m 00:18:21 9,168 km/h 11 216,00 m 01:19:03 8,513 km/h

5 2 804,00 m 00:20:07 8,363 km/h 14 020,00 m 01:39:10 8,483 km/h

6 2 804,00 m 00:21:21 7,880 km/h 16 824,00 m 02:00:31 8,376 km/h

7 2 804,00 m 00:20:25 8,240 km/h 19 628,00 m 02:20:56 8,356 km/h

8 2 804,00 m 00:20:35 8,174 km/h 22 432,00 m 02:41:31 8,333 km/h

9 2 804,00 m 00:21:28 7,837 km/h 25 236,00 m 03:02:59 8,275 km/h

10 2 804,00 m 00:20:37 8,160 km/h 28 040,00 m 03:23:36 8,263 km/h

11 2 804,00 m 00:20:48 8,088 km/h 30 844,00 m 03:44:24 8,247 km/h

12 2 804,00 m 00:21:40 7,765 km/h 33 648,00 m 04:06:04 8,205 km/h

13 2 804,00 m 00:20:16 8,301 km/h 36 452,00 m 04:26:20 8,212 km/h

14 2 804,00 m 00:21:41 7,759 km/h 39 256,00 m 04:48:01 8,178 km/h

15 2 804,00 m 00:21:39 7,771 km/h 42 060,00 m 05:09:40 8,149 km/h

16 2 804,00 m 00:21:11 7,942 km/h 44 864,00 m 05:30:51 8,136 km/h

17 2 804,00 m 00:21:29 7,831 km/h 47 668,00 m 05:52:20 8,118 km/h

18 2 804,00 m 00:22:03 7,630 km/h 50 472,00 m 06:14:23 8,089 km/h

19 2 804,00 m 00:20:54 8,050 km/h 53 276,00 m 06:35:17 8,087 km/h

20 2 804,00 m 00:22:21 7,528 km/h 56 080,00 m 06:57:38 8,057 km/h

21 2 804,00 m 00:22:50 7,368 km/h 58 884,00 m 07:20:28 8,021 km/h

22 2 804,00 m 00:21:16 7,911 km/h 61 688,00 m 07:41:44 8,016 km/h

23 2 804,00 m 00:22:23 7,516 km/h 64 492,00 m 08:04:07 7,993 km/h

24 2 804,00 m 00:23:37 7,124 km/h 67 296,00 m 08:27:44 7,953 km/h

25 2 804,00 m 00:21:15 7,917 km/h 70 100,00 m 08:48:59 7,951 km/h

26 2 804,00 m 00:22:22 7,522 km/h 72 904,00 m 09:11:21 7,934 km/h

27 2 804,00 m 00:23:15 7,236 km/h 75 708,00 m 09:34:36 7,905 km/h

28 2 804,00 m 00:22:14 7,567 km/h 78 512,00 m 09:56:50 7,893 km/h

29 2 804,00 m 00:22:51 7,363 km/h 81 316,00 m 10:19:41 7,873 km/h

30 2 804,00 m 00:23:31 7,154 km/h 84 120,00 m 10:43:12 7,847 km/h

31 2 804,00 m 00:22:59 7,320 km/h 86 924,00 m 11:06:11 7,829 km/h

32 2 804,00 m 00:23:27 7,174 km/h 89 728,00 m 11:29:38 7,807 km/h

33 2 804,00 m 00:23:46 7,079 km/h 92 532,00 m 11:53:24 7,782 km/h

34 2 804,00 m 00:23:26 7,180 km/h 95 336,00 m 12:16:50 7,763 km/h

35 2 804,00 m 00:23:17 7,226 km/h 98 140,00 m 12:40:07 7,747 km/h

36 2 804,00 m 00:23:35 7,134 km/h 100 944,00 m 13:03:42 7,728 km/h

37 2 804,00 m 00:23:14 7,241 km/h 103 748,00 m 13:26:56 7,714 km/h

38 2 804,00 m 00:23:18 7,221 km/h 106 552,00 m 13:50:14 7,700 km/h

39 2 804,00 m 00:23:51 7,054 km/h 109 356,00 m 14:14:05 7,682 km/h

40 2 804,00 m 00:25:06 6,703 km/h 112 160,00 m 14:39:11 7,654 km/h

41 2 804,00 m 00:23:03 7,299 km/h 114 964,00 m 15:02:14 7,645 km/h

42 2 804,00 m 00:23:53 7,044 km/h 117 768,00 m 15:26:07 7,630 km/h

43 2 804,00 m 00:22:52 7,357 km/h 120 572,00 m 15:48:59 7,623 km/h

44 2 804,00 m 00:22:28 7,488 km/h 123 376,00 m 16:11:27 7,620 km/h

45 2 804,00 m 00:23:33 7,144 km/h 126 180,00 m 16:35:00 7,609 km/h

46 2 804,00 m 00:24:55 6,752 km/h 128 984,00 m 16:59:55 7,588 km/h

47 2 804,00 m 00:23:01 7,309 km/h 131 788,00 m 17:22:56 7,582 km/h

48 2 804,00 m 00:23:39 7,114 km/h 134 592,00 m 17:46:35 7,571 km/h

Classement établi par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft



Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

49 2 804,00 m 00:24:21 6,909 km/h 137 396,00 m 18:10:56 7,557 km/h

50 2 804,00 m 00:21:53 7,688 km/h 140 200,00 m 18:32:49 7,559 km/h

51 2 804,00 m 00:23:14 7,241 km/h 143 004,00 m 18:56:03 7,553 km/h

52 2 804,00 m 00:23:53 7,044 km/h 145 808,00 m 19:19:56 7,542 km/h

53 2 804,00 m 00:22:02 7,636 km/h 148 612,00 m 19:41:58 7,544 km/h

54 2 804,00 m 00:22:36 7,444 km/h 151 416,00 m 20:04:34 7,542 km/h

55 2 804,00 m 00:21:41 7,759 km/h 154 220,00 m 20:26:15 7,546 km/h

56 2 804,00 m 00:22:14 7,567 km/h 157 024,00 m 20:48:29 7,546 km/h

57 2 804,00 m 00:22:19 7,539 km/h 159 828,00 m 21:10:48 7,546 km/h

58 2 804,00 m 00:22:33 7,461 km/h 162 632,00 m 21:33:21 7,545 km/h

59 2 804,00 m 00:22:09 7,595 km/h 165 436,00 m 21:55:30 7,546 km/h

60 2 804,00 m 00:22:35 7,450 km/h 168 240,00 m 22:18:05 7,544 km/h

61 2 804,00 m 00:22:32 7,466 km/h 171 044,00 m 22:40:37 7,543 km/h

62 2 804,00 m 00:22:31 7,472 km/h 173 848,00 m 23:03:08 7,541 km/h

63 2 804,00 m 00:22:30 7,477 km/h 176 652,00 m 23:25:38 7,540 km/h

64 2 804,00 m 00:20:31 8,200 km/h 179 456,00 m 23:46:09 7,550 km/h

65 2 804,00 m 00:22:04 7,624 km/h 182 260,00 m 24:08:13 7,551 km/h

Fiche individuelle établie par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft



24 heures de Roubaix
16/09/2017

Fiche individuelle
94 - LES TROIS SOEURS DALTON

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 804,00 m 00:20:02 8,398 km/h 2 804,00 m 00:20:02 8,398 km/h

2 2 804,00 m 00:20:09 8,349 km/h 5 608,00 m 00:40:11 8,374 km/h

3 2 804,00 m 00:19:54 8,454 km/h 8 412,00 m 01:00:05 8,400 km/h

4 2 804,00 m 00:19:44 8,526 km/h 11 216,00 m 01:19:49 8,431 km/h

5 2 804,00 m 00:19:42 8,540 km/h 14 020,00 m 01:39:31 8,453 km/h

6 2 804,00 m 00:20:19 8,281 km/h 16 824,00 m 01:59:50 8,424 km/h

7 2 804,00 m 00:22:57 7,331 km/h 19 628,00 m 02:22:47 8,248 km/h

8 2 804,00 m 00:25:07 6,698 km/h 22 432,00 m 02:47:54 8,016 km/h

9 2 804,00 m 00:24:35 6,844 km/h 25 236,00 m 03:12:29 7,866 km/h

10 2 804,00 m 00:24:57 6,743 km/h 28 040,00 m 03:37:26 7,738 km/h

11 2 804,00 m 00:27:00 6,231 km/h 30 844,00 m 04:04:26 7,571 km/h

12 2 804,00 m 00:19:24 8,672 km/h 33 648,00 m 04:23:50 7,652 km/h

13 2 804,00 m 00:20:03 8,391 km/h 36 452,00 m 04:43:53 7,704 km/h

14 2 804,00 m 00:20:11 8,336 km/h 39 256,00 m 05:04:04 7,746 km/h

15 2 804,00 m 00:20:19 8,281 km/h 42 060,00 m 05:24:23 7,780 km/h

16 2 804,00 m 00:20:54 8,050 km/h 44 864,00 m 05:45:17 7,796 km/h

17 2 804,00 m 00:21:22 7,874 km/h 47 668,00 m 06:06:39 7,801 km/h

18 2 804,00 m 00:21:08 7,961 km/h 50 472,00 m 06:27:47 7,809 km/h

19 2 804,00 m 00:20:18 8,288 km/h 53 276,00 m 06:48:05 7,833 km/h

20 2 804,00 m 00:20:32 8,194 km/h 56 080,00 m 07:08:37 7,850 km/h

21 2 804,00 m 00:21:07 7,967 km/h 58 884,00 m 07:29:44 7,856 km/h

22 2 804,00 m 00:20:57 8,031 km/h 61 688,00 m 07:50:41 7,864 km/h

23 2 804,00 m 00:21:44 7,741 km/h 64 492,00 m 08:12:25 7,858 km/h

24 2 804,00 m 00:25:20 6,641 km/h 67 296,00 m 08:37:45 7,799 km/h

25 2 804,00 m 00:26:00 6,471 km/h 70 100,00 m 09:03:45 7,735 km/h

26 2 804,00 m 00:27:37 6,092 km/h 72 904,00 m 09:31:22 7,656 km/h

27 2 804,00 m 00:27:16 6,170 km/h 75 708,00 m 09:58:38 7,588 km/h

28 2 804,00 m 00:22:02 7,636 km/h 78 512,00 m 10:20:40 7,590 km/h

29 2 804,00 m 00:21:44 7,741 km/h 81 316,00 m 10:42:24 7,595 km/h

30 2 804,00 m 00:22:01 7,641 km/h 84 120,00 m 11:04:25 7,596 km/h

31 2 804,00 m 00:22:16 7,556 km/h 86 924,00 m 11:26:41 7,595 km/h

32 2 804,00 m 00:22:19 7,539 km/h 89 728,00 m 11:49:00 7,593 km/h

33 2 804,00 m 00:22:21 7,528 km/h 92 532,00 m 12:11:21 7,591 km/h

34 2 804,00 m 00:21:37 7,783 km/h 95 336,00 m 12:32:58 7,597 km/h

35 2 804,00 m 00:21:26 7,849 km/h 98 140,00 m 12:54:24 7,604 km/h

36 2 804,00 m 00:21:37 7,783 km/h 100 944,00 m 13:16:01 7,609 km/h

37 2 804,00 m 00:22:17 7,550 km/h 103 748,00 m 13:38:18 7,607 km/h

38 2 804,00 m 00:28:09 5,977 km/h 106 552,00 m 14:06:27 7,553 km/h

39 2 804,00 m 00:27:45 6,063 km/h 109 356,00 m 14:34:12 7,506 km/h

40 2 804,00 m 00:30:15 5,562 km/h 112 160,00 m 15:04:27 7,441 km/h

41 2 804,00 m 00:22:47 7,384 km/h 114 964,00 m 15:27:14 7,439 km/h

42 2 804,00 m 00:22:19 7,539 km/h 117 768,00 m 15:49:33 7,442 km/h

43 2 804,00 m 00:21:55 7,676 km/h 120 572,00 m 16:11:28 7,447 km/h

44 2 804,00 m 00:22:27 7,494 km/h 123 376,00 m 16:33:55 7,448 km/h

45 2 804,00 m 00:21:38 7,777 km/h 126 180,00 m 16:55:33 7,455 km/h

46 2 804,00 m 00:21:53 7,688 km/h 128 984,00 m 17:17:26 7,460 km/h

47 2 804,00 m 00:27:12 6,185 km/h 131 788,00 m 17:44:38 7,427 km/h

48 2 804,00 m 00:26:20 6,389 km/h 134 592,00 m 18:10:58 7,402 km/h

Classement établi par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft



Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

49 2 804,00 m 00:21:51 7,700 km/h 137 396,00 m 18:32:49 7,408 km/h

50 2 804,00 m 00:22:06 7,613 km/h 140 200,00 m 18:54:55 7,412 km/h

51 2 804,00 m 00:21:48 7,717 km/h 143 004,00 m 19:16:43 7,418 km/h

52 2 804,00 m 00:27:16 6,170 km/h 145 808,00 m 19:43:59 7,389 km/h

53 2 804,00 m 00:22:20 7,533 km/h 148 612,00 m 20:06:19 7,392 km/h

54 2 804,00 m 00:21:30 7,825 km/h 151 416,00 m 20:27:49 7,399 km/h

55 2 804,00 m 00:27:21 6,151 km/h 154 220,00 m 20:55:10 7,372 km/h

56 2 804,00 m 00:23:34 7,139 km/h 157 024,00 m 21:18:44 7,368 km/h

57 2 804,00 m 00:22:18 7,544 km/h 159 828,00 m 21:41:02 7,371 km/h

58 2 804,00 m 00:26:08 6,438 km/h 162 632,00 m 22:07:10 7,352 km/h

59 2 804,00 m 00:22:41 7,417 km/h 165 436,00 m 22:29:51 7,354 km/h

60 2 804,00 m 00:22:50 7,368 km/h 168 240,00 m 22:52:41 7,354 km/h

61 2 804,00 m 00:22:47 7,384 km/h 171 044,00 m 23:15:28 7,354 km/h

62 2 804,00 m 00:22:38 7,433 km/h 173 848,00 m 23:38:06 7,356 km/h

63 2 804,00 m 00:23:36 7,129 km/h 176 652,00 m 24:01:42 7,352 km/h

Fiche individuelle établie par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft



24 heures de Roubaix
16/09/2017

Fiche individuelle
93 - LES FILLES DU 24

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 2 804,00 m 00:22:25 7,505 km/h 2 804,00 m 00:22:25 7,505 km/h

2 2 804,00 m 00:23:08 7,273 km/h 5 608,00 m 00:45:33 7,387 km/h

3 2 804,00 m 00:23:47 7,074 km/h 8 412,00 m 01:09:20 7,280 km/h

4 2 804,00 m 00:24:10 6,962 km/h 11 216,00 m 01:33:30 7,197 km/h

5 2 804,00 m 00:24:37 6,834 km/h 14 020,00 m 01:58:07 7,122 km/h

6 2 804,00 m 00:24:05 6,986 km/h 16 824,00 m 02:22:12 7,099 km/h

7 2 804,00 m 00:24:08 6,971 km/h 19 628,00 m 02:46:20 7,080 km/h

8 2 804,00 m 00:24:14 6,943 km/h 22 432,00 m 03:10:34 7,063 km/h

9 2 804,00 m 00:25:39 6,559 km/h 25 236,00 m 03:36:13 7,003 km/h

10 2 804,00 m 00:22:46 7,390 km/h 28 040,00 m 03:58:59 7,040 km/h

11 2 804,00 m 00:21:58 7,659 km/h 30 844,00 m 04:20:57 7,092 km/h

12 2 804,00 m 00:22:20 7,533 km/h 33 648,00 m 04:43:17 7,127 km/h

13 2 804,00 m 00:21:51 7,700 km/h 36 452,00 m 05:05:08 7,168 km/h

14 2 804,00 m 00:23:29 7,164 km/h 39 256,00 m 05:28:37 7,168 km/h

15 2 804,00 m 00:24:16 6,933 km/h 42 060,00 m 05:52:53 7,151 km/h

16 2 804,00 m 00:24:57 6,743 km/h 44 864,00 m 06:17:50 7,124 km/h

17 2 804,00 m 00:25:29 6,602 km/h 47 668,00 m 06:43:19 7,091 km/h

18 2 804,00 m 00:26:06 6,446 km/h 50 472,00 m 07:09:25 7,052 km/h

19 2 804,00 m 00:27:16 6,170 km/h 53 276,00 m 07:36:41 7,000 km/h

20 2 804,00 m 00:27:34 6,103 km/h 56 080,00 m 08:04:15 6,948 km/h

21 2 804,00 m 00:28:03 5,998 km/h 58 884,00 m 08:32:18 6,896 km/h

22 2 804,00 m 00:30:42 5,480 km/h 61 688,00 m 09:03:00 6,816 km/h

23 2 804,00 m 00:28:54 5,821 km/h 64 492,00 m 09:31:54 6,766 km/h

24 2 804,00 m 00:25:19 6,645 km/h 67 296,00 m 09:57:13 6,761 km/h

25 2 804,00 m 00:24:14 6,943 km/h 70 100,00 m 10:21:27 6,768 km/h

26 2 804,00 m 00:24:45 6,798 km/h 72 904,00 m 10:46:12 6,769 km/h

27 2 804,00 m 00:23:50 7,059 km/h 75 708,00 m 11:10:02 6,779 km/h

28 2 804,00 m 00:24:34 6,848 km/h 78 512,00 m 11:34:36 6,782 km/h

29 2 804,00 m 00:26:54 6,254 km/h 81 316,00 m 12:01:30 6,762 km/h

30 2 804,00 m 00:28:30 5,903 km/h 84 120,00 m 12:30:00 6,730 km/h

31 2 804,00 m 00:28:36 5,883 km/h 86 924,00 m 12:58:36 6,698 km/h

32 2 804,00 m 00:29:16 5,749 km/h 89 728,00 m 13:27:52 6,664 km/h

33 2 804,00 m 00:30:50 5,456 km/h 92 532,00 m 13:58:42 6,620 km/h

34 2 804,00 m 00:30:59 5,430 km/h 95 336,00 m 14:29:41 6,577 km/h

35 2 804,00 m 00:31:22 5,364 km/h 98 140,00 m 15:01:03 6,535 km/h

36 2 804,00 m 00:30:39 5,489 km/h 100 944,00 m 15:31:42 6,501 km/h

37 2 804,00 m 00:26:06 6,446 km/h 103 748,00 m 15:57:48 6,499 km/h

38 2 804,00 m 00:24:45 6,798 km/h 106 552,00 m 16:22:33 6,507 km/h

39 2 804,00 m 00:25:07 6,698 km/h 109 356,00 m 16:47:40 6,511 km/h

40 2 804,00 m 00:25:49 6,517 km/h 112 160,00 m 17:13:29 6,512 km/h

41 2 804,00 m 00:24:52 6,766 km/h 114 964,00 m 17:38:21 6,518 km/h

42 2 804,00 m 00:28:47 5,845 km/h 117 768,00 m 18:07:08 6,500 km/h

43 2 804,00 m 00:28:23 5,927 km/h 120 572,00 m 18:35:31 6,485 km/h

44 2 804,00 m 00:30:33 5,507 km/h 123 376,00 m 19:06:04 6,459 km/h

45 2 804,00 m 00:30:35 5,501 km/h 126 180,00 m 19:36:39 6,434 km/h

46 2 804,00 m 00:29:38 5,677 km/h 128 984,00 m 20:06:17 6,416 km/h

47 2 804,00 m 00:24:54 6,757 km/h 131 788,00 m 20:31:11 6,423 km/h

48 2 804,00 m 00:24:26 6,886 km/h 134 592,00 m 20:55:37 6,432 km/h

Classement établi par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft



Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

49 2 804,00 m 00:28:59 5,805 km/h 137 396,00 m 21:24:36 6,417 km/h

50 2 804,00 m 00:28:59 5,805 km/h 140 200,00 m 21:53:35 6,404 km/h

51 2 804,00 m 00:29:52 5,633 km/h 143 004,00 m 22:23:27 6,387 km/h

52 2 804,00 m 00:29:24 5,722 km/h 145 808,00 m 22:52:51 6,372 km/h

53 2 804,00 m 00:26:00 6,471 km/h 148 612,00 m 23:18:51 6,374 km/h

54 2 804,00 m 00:43:13 3,893 km/h 151 416,00 m 24:02:04 6,300 km/h
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